
СОВЕТ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2016                                           № 51
хутор Коржи

Об отмене решения Совета Коржовского сельского поселения
Ленинградского района от 27 июля 2015 года № 29 «Об утверждении

Положения о порядке управления и
распоряжения земельными участками на территории

Коржовского сельского поселения  Ленинградского района

На основании Федерального закона от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ «О
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в связи с передачей некоторых
полномочий на уровень муниципального района, Совет Коржовского сельского
поселения Ленинградского района   р е ш и л:

1. Признать утратившим силу:
1)  решение  Совета  Коржовского сельского поселения  Ленинградского

района от  27 июля 2015 года № 29 «Об утверждении Положения  о порядке
управления и распоряжения земельными участками на территории Коржовского
сельского поселения Ленинградского района».

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию Совета  Коржовского сельского поселения по вопросам экономики,
бюджета, налогам и имущественных отношений (Гамулько).

3. Решение вступает в силу со дня его официального  обнародования, но
не ранее 1 января 2017 года.

Глава Коржовского сельского поселения 
Ленинградского района                     В.В. Баранник


